
a-6-,

ZÁPIS Z JEDNÁNí PRoGRA\4OVÉIIo VÝlontl vls ptlt.tťlsro , .

Zasedací mistnost MěÚ Bystré
28.5.20l8, 14,30 hod. - l6hod,

Ing. Miloslav Sejkora, předseda programového výboru
Bc. Jan Dittrich, mí§topředseda programového výboru

Mafiin Baláš

Leona Šudomová

E{óp*ý fuid pro É! oúhi rc4o]
é9rďáíý éq oáhióp di]pr€Ém

MlNlsTERsTVo
PRo MisTNi
RozVoJ ČR

Míslo konániI
DatunlI

Předscdající:
MistopředsedaiiciI

ověřovatel:

Zapisovatclka:

2)

1)

])

Programjednání :

1) Harmonogran výzvy PRV 2/201 8 -
2) Schválení výzev IROP a související dokumentace
3) Harmonogram výzev lRoP
4) Různé

Předseda programového výboru Ing. Miloslav Sejkořa přivítal přítomné a konstatoval, že
programový výborje usnášeníschopný (přítomno 8 členů z 9).

Manažerka MAS Petra Martinů informovala členy PV o ukončení přúmu žádostí o podporu
ve výzvě PRV 2/2018, Představila členům PV seznam přijatých žádostí ve výzvě a dáleje
seznámila s harmonogramem dalších administťativnich pťocesů při hodnocení a výběru
žádostí. Členové PV byli informováni o konkrétním termínu konáníjednání PV- schváleni
výběru projektů ve výzvě PRV 2/20l8 dne 24.7.2018 abylo předběžně ověřeno, že v tomto
termínu bude PV usnášeníschopný,

V předchozích dnech byla dokončena přípřava 5 výzev IRoP a navazující dokumentace.. 5, výzva MAs PoLIČsKo z.s. IROP - Bezpečnost dopřavního provozu - o CLLD l _ II.. 6, výzva MAs PoLIČSKO z.s. IRoP -Vzdělávání - o CLLD 2 , L. 7, výzva MAs PoLIČSKo z.s. lRoP -Zvýšení kvality a dostupnosti sociálních služeb - o
CLLD ] - II.. 8. výzva MAs PoLIČsKo z.s, IROP -sociální podnikání _ o CLLD 4 - lI.. 9. Výzva MAS PoLlČSKo z.s. - tRoP Připravenost složek IZS _ o CLLD ] - Il.

Ze strany Řo již byly schváleny Interní postupy MAS a na Řo byly zaslány návrhy výzev a
jejich přílohy k připomínkování. Petra Maltinů členům PV prezentovala schválené Intemí
postupy MAS, pťacovní verze výzev, kritéria hodnocení přiIatelnosti a folmálních náležitostí
a kritéria věcného hodnocení.

Dále byl členům PV předložen harmonogram výzev IROP, Vyhlášení výzev proběhne
v pruběhu měsíce června, bezprostředně po schváleni dokumentace ze strany Řo IROP.
Příjem žádostí potrvá do 3l,8.2018, min. 60 kalendářních dnů od vyhlášeni výzev. Členové

Mobil:
713 517 270
]13 9a3 764

E-mai]:

manazer@maspolicsko,cz
sekretariat@ma5policsko,cž

|Co: 270 30 822



E €|:1y,:,:,_,],
PV byli seznámeni s harmonogram procesů následujicich po ukončení příjmu žádostí, tj,
administrativni kontrole, hodnoceni a výběru žádosti. Byli seznámeni i s předběžným
temínem konání jednáni Pv- schválení výběru projektů ve výzvách IRoP 2018, a to
l0.12.2018,

4) Petra Martinů informovala členy PV, že v minulých dnech MAS obdržela smlouvu na
poskytnutí dotace s Pov na 400 tis, Kč, která bude použita na financování projektů členů
MAS vybraných ve výzvě Malý Leader pro Poličsko, která proběhla v loňském roce.
S vyblanými žadateli bude uzavřena smlouva o poskytnutí neinvestičního příspěvku a na
základě této smlouvyjim budou zaslány finanční prostředky na lealizaci.
Dále MAs obdržela smlouvu na poskytnutí dotace Z PoV na provoz MAs ve výši 70 tis, Kč

V roce 2018 MAS opět plánuje vyhlásit výZvu Z dotačniho titulu Malý Leader pro Poličsko
pro rok 2019, Následně MAs opět podá žádost o dotaci z PoV na financování vybraných
žádostí,

Manažerka MAS upozomila členy PV, že na základě zápisu členů programového výboru do
Rejstříku došlo k zpřistupnění datové schránky MAS všem ělenům PV a dále všem
statutáťnim zástupcům organizací, kteréjsou zastoupeny v Pv, Tím došlo k neúnosné
situaci, kdy do datové scfuánky MAs má přistup 23 osob, z toho 15 osob, které nejsou
členy PV anijmenovanými zástupci organizací plo účast najednánich MAS,
V současné době, kdyje statutámím orgánem MAS devítičlenný prcglamový výbor,je tato
situace z právního hlediska správná aje nepřípustné a tecbnicky nemožné, aby byl
komukoliv z těchto osob přístup do datové schránky MAS odepřen.
Na základě tohoto stavu manažerka MAS navťhla zvážení změny stanov, kdy by došlo ke
změně statutáního orgánu MAS. stávající proglamový výbor by nadále zůstal
rozhodovacím orgánem MAs, statutámím zástupcem by však byl pouze předseda a vjeho
nepiitomnosti místopředseda programového výboru, Tím by došlo výraznému omezení
počtu uživatelů datové scfuánky MAS, Členové programového výboru tento názor podpoŤili
a pověřili manažerku MAS přojednáním úpravy stanov s odbomým poradcem, K návlhu
upravených stanov by se na podzim oficiálně vyjádřila valná hromada MAS.

Mob]l:
l13 5]1 21o
713 9a3 ]64

E-mai|:

manazer@maspolic5ko.cz
sekretariat@maspolicsko,cz

|čo:21o 30 822



l,,1As,oLlčslo, §

Usnesení programovóho výboru ze dne 28.5.20l8

Programový výlror schvaluie:

5 výzev IROP včetnějejich přiloh (Metodika pro hodnocení žádosti o podporu, Popis plněni
preferenčních kritéíií, Hařmonogram realizace projektu)

o 5, výzva MAS PoLIČsKo z.s. lRoP Bezpečnost dopravního provozu-o CLLD 1,Il,
o 6, v,ýzva MAs PoLIČsKo z.s. - IRoP VzděláVání - o CLLD 2 - I.
o 7, výzva MAs POLIČsKo z.s. - IRoP ,Zvýšeni kvality a dostupnosti sociálních

služeb_o CLLD 3_ II.
o 8, výzva MAS PoLIČsKo z.s. IROP sociální podnikání - o CLLD 4 - II.
o 9, Výzva MAS PoLIČsKo z,s_ IROP Připravenost složek IZS,o CLLD 5- II.

Intemí postupy MAs pro implementaci scLLD, Integrovaný regionální opeťační píogram

Vyhlášeni výzvy Malý Leader pro Poličsko pro rok 2019

Programo\^ú \,ýbor pověřuie:

. Manažerku petru Maftinů ke konzultaci možné úpravy stanov MAs s odbomým
poradcem

I'rogramovÝ vÝboř ber€ na vědomí:

r Iníbrmace o harmonograrnu Výzvy PRV 2/20 J 8

. In1'ormacc o piijatých žádostcch o podpo|u ve Výzvě PRV 2/201 8
r Informacc o lralmonogramu výzcv IROP 2018
. lnformace o dotačnínr titulu Ma]ý Leader pro rok 201 8 a 20l9

V Bvstr,énr dne 28 5 20] 8

Zapsala Leona Šudom

ovčři1:

l /'\ ,/ //-
,/fln(l1/u'o.',a
/ Á" i".oiiu"i

m íslopředseda programového Wboru

Mobil:
173 577 2J0
173 983164

přcdscda plogramového výbonl

E-máil:
manazer@maspolicsko,cz

sekretariat@ma5polic5ko.cz

|Čo| 27o 30 a22

) ^,

éaW^a
.,,.,,..,.....|..,,..,..... ..,.

Ing, MiMslav Seikora




